
О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан 
от 29 декабря 1995 г. N 1894

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 1996 года № 
1491. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 
июня 2012 года № 753
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 № 

 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 753
первого официального опубликования).
      В целях повышения качества лицензий, выдаваемых на эксплуатацию горных
производств, связанных с добычей угля, Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Республики 
Казахстан от 29 декабря 1995 г. N 1894 "О реализации постановления P951894_ 
Президента Республики Казахстан от 17 апреля 1995 г. N 2201" (САПП 
Республики Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515) следующие дополнения: 
      в графе 3 строки, порядковый номер 5, дополнить абзацем следующего 
с о д е р ж а н и я :
      "эксплуатация угледобывающих производств";
      в графе 3 строки, порядковый номер 7, после слов "пожароопасных и горных 
производств" дополнить словами "(кроме угледобывающих производств)".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


